
Dodatek č. 1 

DAROVACÍ SMLOUVY 

uzavřený podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

 

1. ČEPRO, a.s. 
zastoupená: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Františkem Todtem, 

členem představenstva 

IČ:  60193531 

DIČ:   CZ60193531 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, sp. zn. B 2341 

 

(dále jen „Dárce“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Česká republika – Ministerstvo vnitra  

se sídlem: Nad Štolou 936/3, Praha 7 

zastoupen: plk. Ing. Milanem Grohmannem, ředitelem ředitelství logistického zabezpečení 

Policejního prezidia České republiky 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

PPR-56397/ČJ-2023-990650 

(dále jen „Obdarovaný“) na straně druhé 

 

uzavírají tento 

 

dodatek č. 1 

darovací smlouvy 

 

 

Článek 1  

Předmět dodatku 
 

1. Výše uvedené strany se tímto dodatkem dohodly na změně v seznamu věcných darů a 

termínu předání věcných darů, s tím, že: 

a) v čl. 1 odst. 1 se slova „100.000 Kč, slovy sto tisíc“ nahrazují slovy „118.967 Kč vč. DPH, 

slovy jedno sto osmnáct tisíc devět set šedesát sedm“, 

b) čl. 1 odst. 2 darovací smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:  

 

„2. Jedná se o tyto věcné dary: 

 

a) Externí USB HDD, 2TB, 2.5“, rozhraní USB 17 ks, 

b) Synology DS 423, 1 ks, 

c) WD Red Pro 8TB, 4 ks, 



d) Exter.disk WD MY Passport 4 TB černý, 4 ks, 

e) AKASA DuoDock X3 2x duál HDD/SSD, 2 ks, 

f) Fenix HM23, 20 ks.“ 

 

2. Uvedené věcné dary byly předány před podpisem tohoto dodatku na základě předávacího 

protokolu podepsaného zástupci obou stran této smlouvy. 

 

3. Obdarovaný bere na vědomí a souhlasí, že v důsledku změny výčtu věcných darů se mění 

celková hodnota daru, která nově činí: 118.967 Kč včetně DPH. 

 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. 

 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015Sb. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí obdarovaný.  

 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, uzavřely jej po 

vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly jej v tísni a 

ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

 

 

 

Za dárce: ČEPRO, a.s.     Za obdarovaného:  

 

 




